El Rey Don Enrique, hijo de Don Alfonso VIII, en atención a los gran-
des méritos y no menores gastos hechos por el Arzobispo de Toledo, 
Don Rodrígo Ximenez de Rada, en la toma de Alcaraz, le dona una to-
rre que hay junto a Santa María de Alcaraz, unos grandes solares para 
que edifique buenos y grandes palacios, unos molinos, unas viñas, un 
huerto, y una gran heredad junto a la Villa con la aldea llamada Cadreí-
ta. 
Datado en Burgos el 7 de Noviembre de 1.214. 
Pergamino de 320 x 265 mm. Letra Gótica Real. Falta el Sello Real, 
aunque quedan restos del cordón de seda amarilla de que pendía. 
Archivo Catedralicio de Toledo. - Signatura: A. 11. E. 1. 1. 

"In nomine Sancte et indiuidue Trinitatis, Patris et Fiii et Spiritus Sanc-
ti. Notum sit omnibus presentem paginam inspecturis quod Ego Henri-
cus Dei Gratia Rex Toleti et Castelle, attendens labores uarios et graues 
expensas quas fecistis cum Patre meo in captione castri de Alcaraz, do 
et concedo deo et ecciesie Toletane et tibi domino Roderico Toletano 
Archiepiscopo, hyspaniarum Priinati turrem illam que est juxta Sanc-
tam Mariam cum bono solari ubi bona hedificetis palacia et magna et 
cum illis molendinis ubi uos turrem construxistis et cum uinea et orta 
et hereditatem que est iuxta uilam et cum aldea ila que dicitur Cadrita, 
que omnia exterminauit tibi dominus Montesinum frater hospitalis de 
mandato patris me¡. Hec inquarn omnia predicta do et condedo tibi et 
ecciesie iure in perpetuum libere et pacifice possidenda. Siquis uero hanc 
cartam infringere uel diminuere in aliquo presumpserit iram dei omni-
potentis plenarie incurrat et cum Juda domini proditore penis inferna-
libus suiaceat et regie parti mille aureos in cauto persoluat et dapnum 
tibi super hoc illatum restituat duplicatum. Facta carta apud Burgis. 
Era M. CCLII. VII die nouembris. Et Ego predictus Rex regnans in Tole-
to et Castella hanc cartam quain fieri iussi manu propnia roboro et con-
firmo. 
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Tellius, palentinus episcopus, confirmat. Comes dominus ferrandi con-
firmat. 
Rodericus, Segontinus episcopus, confirmat. Rodericus didaci confirmat 
Melendus, oxomensis episcopus, confirmat. Lupus didaci confirmat. 
Johannes, calagurritanus episcopus, confirmat. Rodericus roderici con-
firmat. 
Uiraldus, Jacobiensis episcopus, confirmat. Giullius gonzalui confirmat. 
Dominicus, Abulensis episcopus, confirmat. Giullius petri confirmat. 
Mauricius, burgensis episcopus, confirmat. Petrus ferrandi, merinus Re-
gis in Castella confirmat. 
Gonzalus roderici maiordomus Curie Regis confirmat. Aluarus nunii, 
Alferiz Regís, confirmat. (exterior de la rueda) 
Signum Henrici Regis Castelle. (interior de la rueda) 
Petrus poncii domini Regís notarius, didaco garsie existente Cancellario 
Petro scriptori scribere iussit."